

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Oprava ležatých a svislých rozvodů.**

Objekt: **Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, územní pracoviště Brno I**

Rozpočet:

Objednatel: **ČR- Generální finanční ředitelství
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1**

IČO: **72080043**

DIČ:

Zhotovitel: **STAVOS Brno, a.s.
U Svitavy 2
618 00 Brno**

IČO: **65277911**

DIČ: **CZ65277911**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			985 670,40
PSV			1 160 446,90
MON			0,00
Vedlejší náklady			31 816,70
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 177 934,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 177 934,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

2 177 934,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	19/06	Finanční úřad Brno
O:	02	Stavební úpravy
R:	1.1	Stavební úpravy- rekonstrukce stoupacího potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						231 083,58
1	342267112RT4	Obklad trámů sádkokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky protipožární impreg. tl. 12,5 mm	m	84,00000	1 476,20	124 000,80
2	342266111RV0	Obklad stěn sádkokartonem na ocelovou konstrukci desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	138,60000	598,90	83 007,54
3	342266998RT2	Příplatek pro obklad za plochu do 5 m2 plochy 2 - 5 m2	m2	92,40000	90,70	8 380,68
4	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	75,60000	207,60	15 694,56
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						58 237,06
5	411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách	kus	36,00000	392,80	14 140,80
6	411388531R00	Zabetonování otvorů o ploše do 1 m2 ve stropech	m3	2,88000	15 311,20	44 096,26
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						35 191,20
7	614472440RT2	Oprava vnitř.beton.konstr.pl.do 0,25 m2 tl.40 mm včetně dodávky penetrace PH a Cemix 151 (Cemix)	kus	24,00000	562,00	13 488,00
8	614472640RT2	Oprava vnitř.beton.konstr.pl.do 1 m2 tl.40 mm včetně dodávky penetrace PH a Cemix 151 (Cemix)	kus	12,00000	1 808,60	21 703,20
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						12 244,01
9	632451431R00	Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.20-30 mm	m2	26,04000	470,20	12 244,01
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						148 708,70
10	721140806R00	Demontáž potrubí litinového	m	623,00000	152,70	95 132,10
11	722130802R00	Demontáž vodovod.potrubí z ocelových trubek pozinkovaných	m	994,00000	53,90	53 576,60
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						8 366,40
12	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	63,00000	132,80	8 366,40
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						2 700,00
13	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	540,00000	5,00	2 700,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						191 593,94
14	965081712RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	69,36000	85,70	5 944,15
15	972054491R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 1 m2, tl. nad 8 cm	m3	5,28000	9 287,40	49 037,47
16	970251400R00	Řezání železobetonu hl. řezu 400 mm	m	62,40000	2 189,30	136 612,32
Díl: 97 Prorážení otvorů						221 884,08
17	974100030RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 15 x 15 cm	m	120,00000	149,70	17 964,00
18	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,80000	219,60	1 054,08
19	28656096R	Manžeta protipožární DN 75	kus	20,00000	1 070,10	21 402,00
20	28656097R	Manžeta protipožární DN 110	kus	73,00000	1 124,00	82 052,00
21	28656099R	Manžeta protipožární DN 160	kus	40,00000	2 485,30	99 412,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						20 974,37
22	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	19,03300	1 102,00	20 974,37
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						379 208,19
23	R02	Výtlačné potrubí PE DN32	m	5,00000	144,70	723,50
24	721176147R00	Potrubí HT dešťové (svislé) D 160 x 3,9 mm	m	156,00000	610,90	95 300,40
25	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	69,00000	362,30	24 998,70
26	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	147,00000	399,30	58 697,10
27	721176115R00	Potrubí odpadní svislé D 110 x 2,7 mm, s odolností do 100°C	m	12,00000	478,10	5 737,20
28	721176135R00	Potrubí svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm, s odolností do 100°C	m	15,00000	536,00	8 040,00

Položkový rozpočet

S:	19/06	Finanční úřad Brno
O:	02	Stavební úpravy
R:	1.1	Stavební úpravy- rekonstrukce stoupacího potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	721176134R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 75 x 1,9 mm	m	14,00000	311,40	4 359,60
30	721176135R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm	m	108,00000	466,20	50 349,60
31	721176136R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 125 x 3,1 mm	m	57,00000	778,60	44 380,20
32	R_03	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 200 x 4,9 mm	m	45,00000	840,50	37 822,50
33	722181212R01	Izolace potrubí PE 75x13 mm šedočerná	m	69,00000	89,80	6 196,20
34	283771283R.01	Izolace potrubí PE 110x13 mm šedočerná	m	159,00000	84,80	13 483,20
35	721273200RT3	Souprava ventilační střešní , souprava větrací hlavice PP D75-125 mm	kus	5,00000	419,20	2 096,00
36	55162400R	Vpusť podlahová DN 50/75/110, svislý odtok, sifonová vložka	kus	8,00000	848,50	6 788,00
37	R01	Přečerpávací stanice pro splaškové vody	kus	1,00000	8 543,80	8 543,80
38	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	744,00000	15,00	11 160,00
39	998721104R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 36 m	t	0,67060	793,60	532,19
Díl: 722 Vnitřní vodovod						732 424,16
40	722131116R00	Potrubí pozink. D 35x1,5 (5/4")	m	27,00000	449,20	12 128,40
41	722131117R00	Potrubí pozink. D 42x1,5 (6/4")	m	15,00000	559,00	8 385,00
42	722131118R00	Potrubí pozink. D 54x1,5 (2")	m	104,00000	734,70	76 408,80
43	722131119R00	Potrubí pozink. D 76x2,0 (2 1/2")	m	4,00000	2 295,70	9 182,80
44	722172311R00	Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm	m	196,00000	239,60	46 961,60
45	722172312R00	Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm	m	290,00000	279,50	81 055,00
46	722172313R00	Potrubí z PPR, D 32x4,4 mm	m	160,00000	349,40	55 904,00
47	722172314R00	Potrubí z PPR, D 40x5,5 mm	m	130,00000	469,20	60 996,00
48	722172315R00	Potrubí z PPR, D 50x6,9 mm	m	87,00000	549,00	47 763,00
49	722172316R00	Potrubí z PPR, D 63x8,6 mm	m	17,00000	698,70	11 877,90
50	722172317R00	Potrubí z PPR, D 75x10,3 mm	m	64,00000	860,50	55 072,00
51	722182001RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 15-32, samolepicí spoj, rychlouzávěr	m	558,00000	20,00	11 160,00
52	722182016RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40-100, samolepicí spoj, rychlouzávěr	m	348,00000	47,90	16 669,20
53	283771030R	Izolace potrubí 22x9 mm šedočerná	m	42,00000	15,00	630,00
54	283771028R	Izolace potrubí 22x20 mm šedočerná	m	154,00000	29,90	4 604,60
55	28377108R	Izolace potrubí 28x9 mm šedočerná	m	78,00000	15,00	1 170,00
56	283771094R	Izolace potrubí 28x25 mm šedočerná	m	212,00000	54,90	11 638,80
57	283771126R	Izolace potrubí 32x9 mm šedočerná	m	73,00000	15,00	1 095,00
58	283753184R	Izolace potrubí 32x25 mm šedočerná	m	87,00000	54,90	4 776,30
59	2837711522R	Izolace potrubí 40x9 mm šedočerná	m	52,00000	55,90	2 906,80
60	283753185R	Izolace potrubí 40x25mm šedočerná	m	78,00000	93,80	7 316,40
61	283771174R	Izolace potrubí 54x13 mm šedočerná	m	40,00000	45,90	1 836,00
62	283771176R	Izolace potrubí 54x25 mm šedočerná	m	47,00000	128,80	6 053,60
63	283771185R	Izolace potrubí 63x9 mm šedočerná	m	17,00000	79,90	1 358,30
64	283771195R	Izolace potrubí 76x9 mm šedočerná	m	64,00000	99,80	6 387,20
65	734234122R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. DN 15	kus	37,00000	179,70	6 648,90
66	734234123R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. DN 20	kus	31,00000	209,60	6 497,60
67	734234124R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. DN 25	kus	11,00000	339,40	3 733,40
68	734234125R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. DN 32	kus	1,00000	479,10	479,10
69	734234126R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. DN 40	kus	5,00000	339,40	1 697,00

Položkový rozpočet

S:	19/06	Finanční úřad Brno
O:	02	Stavební úpravy
R:	1.1	Stavební úpravy- rekonstrukce stoupacího potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
70	734234128R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. DN 65	kus	1,00000	2 994,30	2 994,30
71	722237623R00	Ventil zpětný,2xvnitřní závit DN 25 (1")	kus	2,00000	299,50	599,00
72	722237627R00	Ventil zpětný,2xvnitřní závit DN 65 (2 1/2")	kus	1,00000	1 297,60	1 297,60
73	722235523R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 25	kus	1,00000	279,50	279,50
74	722235527R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 65	kus	1,00000	1 597,00	1 597,00
75	R02	Oddělovací člen BA 2 1/2"	kus	1,00000	77 854,40	77 854,40
76	R_03	Ventil pojistný pružinový DN65	kus	1,00000	13 474,50	13 474,50
77	55121703R.01	Ventil vyvažovací termostatický DN15-20	kus	8,00000	2 395,50	19 164,00
78	55121704R.01	Ventil vyvažovací termostatický DN25	kus	1,00000	2 525,30	2 525,30
79	38841246R	Manometr	kus	1,00000	1 197,70	1 197,70
80	722237135R00	Kohout kulový s vypouštěním, DN 40	kus	1,00000	848,50	848,50
81	722237133R00	Kohout kulový s vypouštěním, DN 25	kus	1,00000	439,20	439,20
82	732421323R01	Čerpadlo cirkulační oběhové DN 25	soubor	1,00000	8 474,00	8 474,00
83	48466204R.01	Nádoba expanzní	kus	1,00000	1 197,70	1 197,70
84	722290234R01	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	906,00000	15,00	13 590,00
85	722290226R00	Zkouška tlaku vodovodního potrubí DN 65	m	906,00000	25,00	22 650,00
86	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 36 m	t	4,63000	399,30	1 848,76
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						2 931,81
87	771571905R00	Opravy podlah keramických režných 15x15 cm	kus	36,00000	80,50	2 898,00
88	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	0,05688	594,40	33,81
Díl: 776 Podlahy povlakové						6 531,78
89	776511820RT3	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch do 10 m2	m2	40,80000	103,80	4 235,04
90	776591920R00	Oprava povlakové podlahy do plochy 0,50 m2	kus	12,00000	191,20	2 294,40
91	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	0,00444	527,00	2,34
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						4 020,00
92	777101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem	m2	600,00000	6,70	4 020,00
Díl: 784 Malby						35 330,96
93	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	470,40000	19,30	9 078,72
94	784195112R00	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	506,80000	51,80	26 252,24
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						54 687,06
95	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	14,16470	649,80	9 204,22
96	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	42,49411	310,40	13 190,17
97	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	14,16470	305,00	4 320,23
98	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	56,65882	33,90	1 920,73
99	979082318R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	14,16470	135,30	1 916,48
100	979082319R00	Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m	t	169,97645	92,00	15 637,83
101	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	14,16470	599,90	8 497,40
Díl: VN Vedlejší náklady						31 816,70
102	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	18 588,90	18 588,90
103	005120T	Ztížené výrobní podmínky	soubor	1,00000	13 227,80	13 227,80
Celkem						2 177 934,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	19/06	Finanční úřad Brno
O:	02	Stavební úpravy
R:	1.1	Stavební úpravy- rekonstrukce stoupacího potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem